重 要

                                             2018年 9月 10日

津久井幼稚園保護者の皆様へ

                                    神奈川県横須賀市野比 3-1-1-103

                      ビデオアイランド(ﾌｫﾄｱｲﾗﾝﾄﾞ)担当：橋本
                      Tel:090-3044-5087

 Email:cvi.hashimoto@gmail.com

お写真販売のお知らせ

～登録済みの方も本年度のスクールパスを登録してください～

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、ビデオアイランド(ﾌｫﾄｱｲﾗﾝﾄﾞ)では幼稚園等で撮影したお子様のお写真をインターネット

サービス「スナップスナップ」：通称「スナスナ」にて販売させていただいております。

 今年度も引き続き、いくつかの園行事を撮影、販売させていただきます。

つきましては、お写真の閲覧の際に必要となります今年度の「スクールパス」をお知らせいたします。

※2016 年度及び 2017 度にご登録済みの方も本年度のスクールパスのご登録をお願いいたします。

※販売価格は幼稚園様よりのご指示で通常の価格よりお安く販売いたします。

販売価格

L 判 95 円（通常 125 円） ２L 判 260 円（通常 310 円）

＊ 掲載開始まで撮影日より約 2 週間〜１カ月（お休みの関係で前後致します）ほどですので、事前登

録をお願い致します。

＊ 掲載が開始されますとメールでお知らせ致します。(幼稚園からもメールでのご案内がございます)

＊ 今年度は７月に行われた年長の「宿泊教室」より掲載いたします。

次回は「運動会」の予定です。お楽しみに！(在園のみ)

記

  スナップスナップ URL：http://snapsnap.jp/  （スマホサイト http://s.snapsnap.jp/）

  ＊スクールパスはスペースを入れずに、半角英数で大文字、小文字を正確に入力してください

  2018 年度スクールパス：9/10 配信コミメル№4525又はコドモン資料室をご確認下さい

  ＊このスクールパスは津久井幼稚園だけのパスです。

【お願い】

・上記スクールパスはお写真閲覧のために必要なものとなります。大切に保管していただきますよう

  何卒よろしくお願い致します。

・津久井幼稚園園長の許可を受け運営しています。

・写真公開、販売、その他、全ての運営についてのご質問はお手数でも弊社までお願いします。

・サイトはスクールパスで保護され、部外者の閲覧は出来ません。

・スクールパスはセキュリティー上、絶対に漏洩しないようご注意ください。

http://snapsnap.jp/
http://m.snapsnap.jp/